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EDITAL n.° 200/2021

ANTONIO AUGUSTO AMARAL LOUREIRO E SANTOS, PRESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAL DE ALBERGARIA-A-VELHA, na sequéncia da deliberagédo do Juri do Procedimento
Concursal para preenchimento de um posto de trabalho de Assistente Técnico (Area de
Recursos Humanos), em regime de contrato por tempo indeterminado, torna pulblica a lista
proviséria de candidatos admitidos e excluidos ao procedimento, assim constituida:

Candidatos Admitidos:

9565 Adriana Figueiredo Rocha
9483 Adriana Gonzaga de Torres

9560 Alda Sofia Mateiro Campos

9454 Ana Beatriz Pinho Lourengo

9013 Ana Cristina Rodrigues Costa de Almeida
9390 Ana Marisa Soares dos Santos

9371 Ana Miguel Tendeiro Pinho

8902 Ana Patricia Pereira Soares

8900 Ana Rita Moita da Costa

9441 Ana Sofia de Almeida Maia

9434 Ana Sofia Moreira Martins

9391 André Filipe Henriques Marques

9444 Andreia Helena Moreira Rocha

9439 Beatriz Jodo Magana Dinis

9055 Belinda Juliana Costa Gomes

9482 Carla Sofia Duarte Viegas

9487 Catarina Domingues Monteiro Barros
9378 Cindy Cardoso da Fonseca

9379 Claudia Sofia Santos Correia

9066 Cristiana Costa Almeida

8966 Daniel Marques Pereira

9478 Edna Viviana Marques Tavares Barbosa
9375 Elisa Maria da Costa Lopes

9475 Esmeralda Conceigdo da Silva Dias
9485 Francys Del Carmen Capella Gonzalez
9564 Gabriela Alves Ferreira

9019 Helena Claudia Ribeiro Nunes

9442 Inés Margarida Gongalves Bastos
9443 Joana Filipa Henriques Fernandes
9566 Lara Marta Gomes Barros

9559 Ligia Isabel Santos Martins

9492 Manuel Albertino Pinhdo Martins 1

O 0 N U WN =

OOOJCA)NI\)I\JI\)I\)I\)I\JI\)NN—\—\—\—\—\—L—\—\—L-.\
I\)—\OCDOO\IO‘)(HLQJN—\O@OO\IQCN-&QJN—'\O

wne, . Praga Comendador Ferre'ra Tavares . 3850 053 Albergaria-a Velha / tel. +351 234 520 300 / fax. +351 234 522 225 ° NI P.C. 506 783 1hs
wwicime albergaria.pt gerai@em-albergaria pt



AIBER

.A. /e
LHA\t

MUNICIPIO

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Candidatos Excluidos:
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9437
8935
9607
9436
9569
8967
8901
9181
9455
9445
9480
9568
9179
9016

9438
9561
9473
9493
9178
8760
9562
8906

Maria Adelaide Almeida Soares
Maria Isabel Dias Tavares

Nancy Maria Silva Santos

Nuno Fabien Lemos Silva

Paulo Renato Almeida Cruz

Rita Sofia Almeida Pinto

Rita Sofia Andrade de Bastos Figueiredo
Sandra Cristina Cruz € Silva
Sandra de Lurdes Marques Pinho
Sandra Inés Fernandes Pires
Sandra Isabel Ribeiro Nunes
Sara Conde Marques

Vera Monica Rodrigues Esteves
Yelitza del Carmen Leal Perez

Ana Catarina da Silva Costa
Andreia Patricia Abreu Delgado
Bina José Tomas Baptista
Catarina Isabel Rios Gongalves
Catia Angélica Duarte Teixeira
Filipa Martins

Patricia Pinto Monteiro

Tiago Jodo Mendes Santos

Albergaria-a-Velha, 23 de julho de 2021.

O Presideijte da Camara,

[

Anténio Augusto Amaral Loureiro e Santos
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